
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2022 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Ujazd 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ujazd zarządzonych na 

dzień 30 października 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Ujeździe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do postanowienia nr 26/2022  

Komisarza Wyborczego   

w Skierniewicach II   

z dnia 6 października 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 

97-225 Ujazd: 

 

1. Monika Paulina Białecka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KUT 

(uzupełnienie składu), zam. Niewiadów 

2. Paula Marta Głowacka-Baryła, zgłoszona przez KWW DOROTY 

MICHAŁOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

3. Marzena Łącka, zgłoszona przez KWW DOROTY MICHAŁOWSKIEJ, 

zam. Osiedle Niewiadów 

4. Wiktoria Małgorzata Maszczyk-Wójciak, zgłoszona przez KWW DOROTY 

MICHAŁOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Osiedle Niewiadów 

5. Mateusz Piotr Pawełkiewicz, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KUT, 

zam. Wiaderno 

6. Marta Rzeźniczak, zgłoszona przez KWW DOROTY MICHAŁOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiedle Niewiadów 

7. Joanna Szmit, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KUT (uzupełnienie 

składu), zam. Niewiadów 

 

 


		2022-10-06T08:23:38+0000




